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Treść zapytań i wyjaśnienia zapisów treści
specyfikacji  warunków zamówienia



Dotyczy: 	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Pzp na zadanie pod nazwą: 
„Dostawa średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Podborzu”


Zgodnie z art. 135 ust. 2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.), zw. dalej „ustawą PZP”, Zamawiający przekazuje wszystkim Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść pytań i odpowiedzi dotyczących zapisów treści specyfikacji warunków zamówienia.


Pytanie 1 
Zał. nr 2 pkt. 1 – do SWZ 
Zamawiający wymaga by pojazd był fabrycznie nowy. Rok produkcji podwozia zgodny z rokiem dostawy. 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie fabrycznie nowego pojazdu z podwoziem wyprodukowanym w 2024 roku? 
Odpowiedź
TAK, Zamawiający dopuści fabrycznie nowy pojazd z podwoziem wyprodukowanym w 2024 roku.

Pytanie 2 
Zał. nr 2 pkt. 15 – do SWZ 
Zamawiający wymaga by w pojeździe zamontowana była autopompa dwuzakresowa o wydajności min. 2400 l/min. przy ciśnieniu 0.8 MPa 
Czy zamawiający dopuści dwuzakresową autopompę o wydajności min 2350 l/min. przy ciśnieniu 0.8 MPa? 
Odpowiedź
TAK, Zamawiający dopuści dwuzakresową autopompę o wydajności min 2350 l/min. przy ciśnieniu 0.8 MPa

Pytanie 3 
Rozdział II_Projekt umowy 
Zamawiający w §10 pkt 1a) wzoru umowy wymaga by Wykonawca zapłacił zamawiającemu kary umowne za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy w wysokości 0,1% wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień zwłoki, licząc od następnego dnia po upływie terminu realizacji umowy. 
Czy Zamawiający dopuści kary umowne w wysokości 0,05 % ceny brutto za każdy dzień opóźnienia w dostawie? 
Uzasadniając postawione pytanie w zakresie wysokości kar umownych pragniemy wyjaśnić, że zaproponowana przez Zamawiającego wartość kar umownych jest zbyt rygorystyczna. Ponadto podane przez Zamawiającego parametry powodują w praktyce konieczność przerzucenia związanego z nimi ryzyka na Zamawiającego przez złożenie mu oferty uwzględniającej te rygory – oferta Wykonawcy w swojej cenie musi zawierać wycenę ryzyka Wykonawcy które nakłada Zamawiający. 
W sytuacji, gdyby Zamawiający uwzględnił propozycje Wykonawcy lub w inny sposób zmienił rygory w części wskazanej przez Wykonawcę tym samym mógłby, w praktyce, uzyskać niższą cenę za przedmiot umowy i jednocześnie być w zgodzie z oczekiwanym przez niego głównym kryterium wyboru oferty – najniższa cena co do wydatkowanych środków. 
Wskazując wartość proponowanej przez nas kary umownej odwołujemy się do wartości odsetek ustawowych w ujęciu dziennym tj. 0,035 % jednocześnie podnosząc i zaokrąglając ją do wartości 0,05%.
Odpowiedź
Tak, Zamawiający dopuści kary umowne w wysokości 0,05 % wynagrodzenia umownego brutto za każdy dzień zwłoki, licząc od następnego dnia po upływie terminu realizacji umowy.

Powyższe zapytania i odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców oraz Zamawiającego i stanowią integralną część SWZ.
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